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Konkursu „Sprzątanie świata – Polska” został
rozstrzygnięty
  

Konkursu na plakat pt.: Plastik? Rezygnuję. Redukuję. Segreguję, który
ogłosiliśmy na naszej stronie przy okazji akcji „Sprzątanie świata – Polska” został
rozstrzygnięty 

Brawo nasi internauci! Nie tylko czytacie aktualności, ale i angażujecie się w sprawy
przyrody i jej ochrony, np.: biorąc aktywny udział w ogłaszanych konkursach. Ten
ostatni, przeznaczony dla uczniów szkoły podstawowej, wzbudził wśród Was duże
zainteresowanie. Spłynęło łącznie  25 prac. To plakaty, które są szczególną formą
wyrazu. Musieliście wymyślić takie symbole, które przemawiałyby do odbiorców z
wyjątkową siłą. Mocne w formie wyrazu i z ważnym przesłaniem. I tak się stało.
Daliście swoimi plakatami do zrozumienia, że sprawy naszej planety Ziemi  nie są
Wam obojętne. Wiecie, że wszechobecny plastik i bezmyślne rzucanie śmieci  może
doprowadzić Ziemię i nas ludzi, do zguby.
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Plakaty wykonane zostały różnymi technikami. Młodsze dzieci użyły głównie kredek
do przedstawienia swoich prac. Były też wyklejanki z papieru, praca z użyciem
plasteliny oraz takie,  które wykorzystywały techniki komputerowe.

Jury konkursowe zdecydowało o przyznaniu nagród w kategoriach: dzieci młodsze
(klasy I-IV):

I miejsce  dla Alicji Senator uczennicy klasy I z miejscowości Załom
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II miejsce  dla Filipa Strzeleckiego ucznia I  klasy z miejscowości  Trzebin

III miejsce dla  Kacpra  Strzeleckiego  ucznia klasy II z miejscowości  Trzebin 
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oraz w kategorii:  dzieci starsze ( klasy V-VIII)

I miejsce dla Patryka Szumińskiego  z klasy VIII  z Człopy
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II miejsce dla Aleksandra Prostko z klasy V z Tuczna
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III miejsce dla Amelii Gebauer z klasy VIII z Tuczna
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Gratulujemy zwycięzcom i cieszymy się z Waszej aktywności. Nagrodzone prace
publikujemy poniżej, a książki, które przeznaczyliśmy dla autorów najciekawszych
plakatów  prześlemy pocztą.

Pamiętajcie i przypominajcie wszystkim, że  hasło  konkursowe: Plastik?
Rezygnuję. Redukuję. Segreguję”,  jest na co dzień aktualne w życiu każdego z
nas.
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